
UCHWAŁA NR IX/47/15
RADY MIASTA HELU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia na obszarze gminy miejskiej Hel odrębnego obwodu głosowania dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; 
zmiany: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134; Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 
881; Nr 149, poz. 889; Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 poz. 179, 180 i 1072) w związku z art. 6 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.o referendum 
ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318)

na wniosek burmistrza Helu
Rada Miasta Helu, uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., tworzy się na 
obszarze gminy miejskiej Hel odrębny obwód głosowania nr 3 dla uprawnionych wyborców przebywających 
w 115 Szpitalu Wojskowym z Przychodnią Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, 
z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Helu, ul. Boczna 10.

§ 2. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

§ 3. 

Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi
do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Id: 6471FB4E-CA8E-482E-AF8A-C05A3BD3DE27. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-469277769

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  3 lipca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6471FB4E-CA8E-482E-AF8A-C05A3BD3DE27. Podpisany Strona 1




